
UCHWAŁA NR XLIV/217/10  

RADY GMINY GŁOWNO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art.

58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.

U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.263.834 zł (słownie złotych: 

dziewięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery) w tym: 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11.535.199 zł (słownie złotych: 

jedenaście milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć )z tego: 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 2.271.365 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.421.365 zł 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały.  

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 150.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.  

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 13. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

§ 14. Ustala się: 

§ 15. Ustala się: 

§ 16. Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Wojciecha 

w Mąkolicach w kwocie 17.000 zł na dofinansowanie odtworzenia pokrycia dachowego na 

drewnianym zabytkowym kościele w Mąkolicach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały  

§ 18. Przyjmuje się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2010 do: 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 8.630.660 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 633.174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w wysokości 1.364.178 zł

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 8.630.488 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.904.711 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.364.178 zł

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) ogólną w wysokości 50.000 zł

2) celowe w wysokości 34.000 zł z przeznaczeniem na: 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- w wysokości 12.000 

zł Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe- rezerwa celowa zgodnie z ustawą 

o zarządzaniu kryzysowym– w wysokości 12.000 zł 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - w wysokości 1.000 zł Rozdział 80195 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania. 

- Dział 852 Pomoc społeczna –– w wysokości 1.000 zł Rozdział 85295 –Pozostała 

działalność - rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w wysokości 2.000 zł Rozdział 85412 – 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży – rezerwa celowa w wysokości 2.000 zł 

- Dział 921 – Pozostała działalność – w wysokości 1.000 zł Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na zadania z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i tradycji. 

- Dział 926 – Kultura fizyczna i sport– w wysokości 17.000 zł Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 17.000 zł - na zadania realizowane w oparciu 

o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

533.200 zł wraz z odsetkami. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.808.783 zł wraz z odsetkami. 

1) dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały. 

1) dochody związane z ochrona środowiska w kwocie 10.000 zł

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały. 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości określonej w załącznikach Nr 5 i Nr 7 do uchwały. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami.

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach 

między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację 

w ramach działu, jednak nie więcej niż 20%. 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 

Władysław Mikołajczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/217/10 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

budżet na 2010 ROK 

Zalacznik1.xls

ID: BWKHNOXEWMNIZJLSKMKIFMYFV. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/217/10  

RADY GMINY GŁOWNO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art.

58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.

U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.263.834 zł (słownie złotych: 

dziewięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery) w tym: 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11.535.199 zł (słownie złotych: 

jedenaście milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć )z tego: 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 2.271.365 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.421.365 zł 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały.  

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 150.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.  

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 13. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

§ 14. Ustala się: 

§ 15. Ustala się: 

§ 16. Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Wojciecha 

w Mąkolicach w kwocie 17.000 zł na dofinansowanie odtworzenia pokrycia dachowego na 

drewnianym zabytkowym kościele w Mąkolicach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały  

§ 18. Przyjmuje się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2010 do: 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 8.630.660 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 633.174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w wysokości 1.364.178 zł

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 8.630.488 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.904.711 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.364.178 zł

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) ogólną w wysokości 50.000 zł

2) celowe w wysokości 34.000 zł z przeznaczeniem na: 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- w wysokości 12.000 

zł Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe- rezerwa celowa zgodnie z ustawą 

o zarządzaniu kryzysowym– w wysokości 12.000 zł 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - w wysokości 1.000 zł Rozdział 80195 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania. 

- Dział 852 Pomoc społeczna –– w wysokości 1.000 zł Rozdział 85295 –Pozostała 

działalność - rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w wysokości 2.000 zł Rozdział 85412 – 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży – rezerwa celowa w wysokości 2.000 zł 

- Dział 921 – Pozostała działalność – w wysokości 1.000 zł Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na zadania z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i tradycji. 

- Dział 926 – Kultura fizyczna i sport– w wysokości 17.000 zł Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 17.000 zł - na zadania realizowane w oparciu 

o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

533.200 zł wraz z odsetkami. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.808.783 zł wraz z odsetkami. 

1) dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały. 

1) dochody związane z ochrona środowiska w kwocie 10.000 zł

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały. 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości określonej w załącznikach Nr 5 i Nr 7 do uchwały. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami.

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach 

między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację 

w ramach działu, jednak nie więcej niż 20%. 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 

Władysław Mikołajczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/217/10 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

budżet na 2010 ROK 

Zalacznik1.xls

ID: BWKHNOXEWMNIZJLSKMKIFMYFV. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/217/10  

RADY GMINY GŁOWNO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art.

58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.

U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.263.834 zł (słownie złotych: 

dziewięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery) w tym: 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11.535.199 zł (słownie złotych: 

jedenaście milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć )z tego: 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 2.271.365 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.421.365 zł 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały.  

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 150.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.  

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 13. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

§ 14. Ustala się: 

§ 15. Ustala się: 

§ 16. Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Wojciecha 

w Mąkolicach w kwocie 17.000 zł na dofinansowanie odtworzenia pokrycia dachowego na 

drewnianym zabytkowym kościele w Mąkolicach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały  

§ 18. Przyjmuje się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2010 do: 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 8.630.660 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 633.174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w wysokości 1.364.178 zł

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 8.630.488 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.904.711 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.364.178 zł

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) ogólną w wysokości 50.000 zł

2) celowe w wysokości 34.000 zł z przeznaczeniem na: 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- w wysokości 12.000 

zł Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe- rezerwa celowa zgodnie z ustawą 

o zarządzaniu kryzysowym– w wysokości 12.000 zł 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - w wysokości 1.000 zł Rozdział 80195 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania. 

- Dział 852 Pomoc społeczna –– w wysokości 1.000 zł Rozdział 85295 –Pozostała 

działalność - rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w wysokości 2.000 zł Rozdział 85412 – 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży – rezerwa celowa w wysokości 2.000 zł 

- Dział 921 – Pozostała działalność – w wysokości 1.000 zł Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na zadania z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i tradycji. 

- Dział 926 – Kultura fizyczna i sport– w wysokości 17.000 zł Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 17.000 zł - na zadania realizowane w oparciu 

o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

533.200 zł wraz z odsetkami. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.808.783 zł wraz z odsetkami. 

1) dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały. 

1) dochody związane z ochrona środowiska w kwocie 10.000 zł

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały. 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości określonej w załącznikach Nr 5 i Nr 7 do uchwały. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami.

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach 

między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację 

w ramach działu, jednak nie więcej niż 20%. 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 

Władysław Mikołajczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/217/10 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

budżet na 2010 ROK 

Zalacznik1.xls

ID: BWKHNOXEWMNIZJLSKMKIFMYFV. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/217/10  

RADY GMINY GŁOWNO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art.

58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.

U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.263.834 zł (słownie złotych: 

dziewięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery) w tym: 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11.535.199 zł (słownie złotych: 

jedenaście milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć )z tego: 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 2.271.365 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.421.365 zł 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały.  

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 150.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.  

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 13. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

§ 14. Ustala się: 

§ 15. Ustala się: 

§ 16. Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Wojciecha 

w Mąkolicach w kwocie 17.000 zł na dofinansowanie odtworzenia pokrycia dachowego na 

drewnianym zabytkowym kościele w Mąkolicach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały  

§ 18. Przyjmuje się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2010 do: 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 8.630.660 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 633.174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w wysokości 1.364.178 zł

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 8.630.488 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.904.711 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.364.178 zł

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) ogólną w wysokości 50.000 zł

2) celowe w wysokości 34.000 zł z przeznaczeniem na: 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- w wysokości 12.000 

zł Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe- rezerwa celowa zgodnie z ustawą 

o zarządzaniu kryzysowym– w wysokości 12.000 zł 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - w wysokości 1.000 zł Rozdział 80195 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania. 

- Dział 852 Pomoc społeczna –– w wysokości 1.000 zł Rozdział 85295 –Pozostała 

działalność - rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w wysokości 2.000 zł Rozdział 85412 – 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży – rezerwa celowa w wysokości 2.000 zł 

- Dział 921 – Pozostała działalność – w wysokości 1.000 zł Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na zadania z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i tradycji. 

- Dział 926 – Kultura fizyczna i sport– w wysokości 17.000 zł Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 17.000 zł - na zadania realizowane w oparciu 

o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

533.200 zł wraz z odsetkami. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.808.783 zł wraz z odsetkami. 

1) dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały. 

1) dochody związane z ochrona środowiska w kwocie 10.000 zł

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały. 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości określonej w załącznikach Nr 5 i Nr 7 do uchwały. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami.

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach 

między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację 

w ramach działu, jednak nie więcej niż 20%. 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 

Władysław Mikołajczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/217/10 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

budżet na 2010 ROK 

Zalacznik1.xls

ID: BWKHNOXEWMNIZJLSKMKIFMYFV. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIV/217/10  

RADY GMINY GŁOWNO  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art.

58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;

z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.

217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.

U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy

Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2010. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9.263.834 zł (słownie złotych: 

dziewięć milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery) w tym: 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11.535.199 zł (słownie złotych: 

jedenaście milionów pięćset trzydzieści pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć )z tego: 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 2.271.365 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych.  

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.421.365 zł 

pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały.  

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 150.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 10. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.  

§ 12. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 13. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

§ 14. Ustala się: 

§ 15. Ustala się: 

§ 16. Ustala się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Wojciecha 

w Mąkolicach w kwocie 17.000 zł na dofinansowanie odtworzenia pokrycia dachowego na 

drewnianym zabytkowym kościele w Mąkolicach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 17. Przedstawia się prognozę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały  

§ 18. Przyjmuje się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2010 do: 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

1) dochody bieżące w wysokości 8.630.660 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 633.174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w wysokości 1.364.178 zł

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 8.630.488 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.904.711 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

w wysokości 1.364.178 zł

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów)

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.804 zł

1) ogólną w wysokości 50.000 zł

2) celowe w wysokości 34.000 zł z przeznaczeniem na: 

- Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- w wysokości 12.000 

zł Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe- rezerwa celowa zgodnie z ustawą 

o zarządzaniu kryzysowym– w wysokości 12.000 zł 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - w wysokości 1.000 zł Rozdział 80195 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na wydatki bieżące z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania. 

- Dział 852 Pomoc społeczna –– w wysokości 1.000 zł Rozdział 85295 –Pozostała 

działalność - rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

- Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w wysokości 2.000 zł Rozdział 85412 – 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży – rezerwa celowa w wysokości 2.000 zł 

- Dział 921 – Pozostała działalność – w wysokości 1.000 zł Rozdział 92195 – Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 1.000 zł - na zadania z zakresu kultury, sztuki,

ochrony dóbr kultury i tradycji. 

- Dział 926 – Kultura fizyczna i sport– w wysokości 17.000 zł Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność – rezerwa celowa w wysokości 17.000 zł - na zadania realizowane w oparciu 

o ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

533.200 zł wraz z odsetkami. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.808.783 zł wraz z odsetkami. 

1) dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały. 

1) dochody związane z ochrona środowiska w kwocie 10.000 zł

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do uchwały. 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości określonej w załącznikach Nr 5 i Nr 7 do uchwały. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania, których termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach między podmiotami.

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach 

między zadaniami inwestycyjnymi do wysokości umożliwiającej ich pełną realizację 

w ramach działu, jednak nie więcej niż 20%. 

6) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w zakresie wydatków bieżących w ramach działu. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

 

Władysław Mikołajczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/217/10 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

budżet na 2010 ROK 

Zalacznik1.xls

ID: BWKHNOXEWMNIZJLSKMKIFMYFV. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Optimus/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E9B94A4E-9BB9-47D4-96FF-6C18DF14AF6C/Zalacznik1.xls


   URZĄD GMINY GŁOWNO

BUDŻET
    GMINY  GŁOWNO

    NA 2010 ROK

Głowno, styczeń 2010



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Zestawienie dochodów budżetu 2010 r.
w złotych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

020 Leśnictwo

400

700 Gospodarka mieszkaniowa
750 Administracja publiczna 

751 832 832 832

754 700 700 700

756

758 Różne rozliczenia
801 Oświata i wychowanie
851 Ochrona zdrowia
852 Pomoc społeczna

900

921

Załącznik Nr 1  

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst. 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

2 000 2 000 2 000
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

351 000 351 000 351 000

151 000 1 000 1 000 150 000 150 000
66 770 66 770 7 920 49 046 9 804

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz  wydatki 
związane z ich poborem

2 628 150 2 628 150 2 628 150

3 760 515 3 760 515 3 760 515
345 688 245 688 18 500 227 188 100 000 100 000
15 000 15 000 15 000

1 549 005 1 549 005 235 405 1 313 600
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 000 10 000 10 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 383 174 383 174 383 174



OGÓŁEM 9 263 834 8 630 660 7 029 490 1 364 178 9 804 227 188 633 174 150 000 100 000 383 174



4 / 32

do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Dochody budżetu gminy na 2010 r.
w złotych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

0750

Razem

400

40002 Dostarczanie wody 
0830 Wpływy z usług
0920 Pozostałe odsetki

Razem

Załącznik Nr 1  

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

350 000 350 000 350 000
1 000 1 000 1 000

351 000 351 000 351 000



5 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

700
Gospodarka mieszkaniowa

70005

0750

0770

Razem 0 0 0

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75020 Starostwa powiatowe

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

1 000 1 000 1 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

150 000 150 000 150 000

151 000 1 000 1 000 150 000 150 000

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

49 046 49 046 49 046



6 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

2320

75023 Urzędy gmin

0690 Wpływy z różnych opłat
0750

0920 Pozostałe odsetki 50 50 50

0970
Wpływy z różnych dochodów 

Ogółem dział 750

751

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 804 9 804 9 804

1 370 1 370 1 370

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

2 000 2 000 2 000

4 500 4 500 4 500

66 770 66 770 7 920 49 046 9 804

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa



7 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

75101

2010 832 832 832

Ogółem dział 751 832 832 0 832

754

75414 Obrona cywilna
2010 700 700 700

Razem 700 700 0 700

756

75601

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz  
wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych



8 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

0350

Razem
75615

0310 Podatek od nieruchomości
0320 Podatek rolny
0330 Podatek leśny
0910 150 150 150

Razem
75616

0310 Podatek od nieruchomości
0320 Podatek rolny
0330 Podatek leśny
0340

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej

1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

350 000 350 000 350 000
20 000 20 000 20 000
10 000 10 000 10 000

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat

380 150 380 150 380 150

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

360 000 360 000 360 000
410 000 410 000 410 000
14 000 14 000 14 000

Podatek od środków 
transportowych

70 000 70 000 70 000



9 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

0360

0500

0560

0910

Razem
75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
0490

Razem
75621

0010

0020

Razem
Ogółem dział 756

758 Różne rozliczenia

Podatek od spadków i 
darowizn

28 000 28 000 28 000

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

52 000 52 000 52 000

Zaległości z podatków 
zniesionych

1 000 1 000 1 000

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat

5 000 5 000 5 000

940 000 940 000 940 000
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

5 000 5 000 5 000

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 000 1 000 1 000

6 000 6 000 6 000
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

1 300 000 1 300 000 1 300 000

Podatek dochodowy od osób 
prawnych

1 000 1 000 1 000

1 301 000 1 301 000 1 301 000
2 628 150 2 628 150 2 628 150



10 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

75801

2920

75807

2920

Ogółem dział 758

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

0750

0970
Wpływy z różnych dochodów 

500 500 500

6260

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

1 613 617 1 613 617 1 613 617

Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2 146 898 2 146 898 2 146 898

3 760 515 3 760 515 3 760 515

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

3 000 3 000 3 000

Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostk sektora finansów 
fublicznych

100 000 100 000 100 000



11 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

80104 Przedszkola 

0830 Wpływy z usług
80195 Pozostała działalność

2008

2009

Razem 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia
85154

0480

Razem

852 Pomoc społeczna

85212

15 000 15 000 15 000

Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej

193 110 193 110 193 110

Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej

34 078 34 078 34 078

345 688 245 688 18 500 227 188 100 000 100 000

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

15 000 15 000 15 000

15 000 15 000 15 000

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego



12 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

2010

2360

85213

2010

2030

85214

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1 311 426 1 311 426 1 311 426

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1 500 1 500 1 500

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 174 2 174 2 174

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

2 902 2 902 2 902

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe



13 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219  Ośrodki pomocy społecznej
2030

Razem dział 852 0
900

90019

0490

Razem dział 900
921

92109

6200 Dotacje rozwojowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

25 142 25 142 25 142

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

31 555 31 555 31 555

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin

174 306 174 306 174 306

1 549 005 1 549 005 235 405 1 313 600
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

383 174 383 174 383 174



14 / 32

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Projekt na 2010 rok

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne UE inne źródła

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst. 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumien 
między jst

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

środki na inwestycje 
z udziałem środków 

unijnych

Razem dział 921 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM

383 174 383 174 383 174
9 263 834 8 630 660 7 029 490 1 364 178 9 804 227 188 633 174 150 000 100 000 383 174



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Wydatki budżetu gminy na 2010 r.
w złotych

Dział Rozdział Ogółem (4+13)

Jednostki budżetowe

dotacje
Unia Europejska

inwestycje i zakupy

Razem (6+7) w tym UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 0 0 0 0 0 0 0

01010

01030

01095

400

40002

600 0 0 0 0 0 0

60016

700 0

70005

710 0

71004

71014

71035 700 700 700 700

750 0 0 0 0

75011

w tym: zlecone

własne

75020

w tym: własne

powierzone

75022

75023

Załącznik Nr 2  

Razem bieżące 
(5+8+ 9+10+12) 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe (14)Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe w tym wynag i 
pochodne

45 000 15 000 15 000 15 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000 10 000

5 000 5 000 5 000 5 000

350 000 350 000 350 000 86 000 264 000

350 000 350 000 350 000 86 000 264 000

1 315 000 80 000 80 000 80 000 1 235 000 1 235 000

1 315 000 80 000 80 000 80 000 1 235 000 1 235 000

2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

62 837 62 837 62 837 62 837

40 000 40 000 40 000 40 000

22 137 22 137 22 137 22 137

1 600 000 1 570 000 1 486 000 1 087 011 398 989 84 000 30 000 30 000

115 745 115 745 115 745 111 444 4 301

49 046 49 046 49 046 47 745 1 301

66 699 66 699 66 699 63 699 3 000

25 804 25 804 25 804 24 804 1 000

16 000 16 000 16 000 15 000 1 000

9 804 9 804 9 804 9 804

90 000 90 000 10 000 10 000 80 000

1 329 451 1 299 451 1 299 451 950 763 348 688 30 000 30 000



Dział Rozdział Ogółem (4+13)

Jednostki budżetowe

dotacje
Unia Europejska

inwestycje i zakupy

Razem (6+7) w tym UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Razem bieżące 
(5+8+ 9+10+12) 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe (14)Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe w tym wynag i 
pochodne

75075
75095

751 832 832 832 832

75101 832 832 832 832

w tym: zlecone 832 832 832 832

754 0

75412

75414 700 700 700 700

w tym: zlecone 700 700 700 700

75421

w tym:

756

75647

757 0 0 0 0 0 0 0

75702

758 0

75818

801 0 0

80101

80104

80110

80113

80146

80195

w tym: rezerwy

851

25 000 25 000 25 000 25 000
14 000 14 000 10 000 10 000 4 000

212 700 212 700 202 700 65 000 137 700 10 000

200 000 200 000 190 000 65 000 125 000 10 000

12 000 12 000 12 000 12 000

zarządzanie 
kryzysowe 12 000 12 000 12 000 12 000

30 000 30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000 30 000

57 000 57 000 57 000

57 000 57 000 57 000

50 000 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000 50 000

4 319 897 3 967 781 3 609 936 2 440 663 1 169 273 130 657 227 188 222 888 352 116 352 116

2 885 392 2 533 276 2 444 773 1 781 126 663 647 88 503 352 116 352 116

286 539 286 539 271 685 236 406 35 279 14 854

502 778 502 778 475 478 423 131 52 347 27 300

400 000 400 000 400 000 400 000

5 000 5 000 5 000 5 000

240 188 240 188 13 000 13 000 227 188 222 888

1 000 1 000 1 000 1 000

20 000 20 000 20 000 2 830 17 170



Dział Rozdział Ogółem (4+13)

Jednostki budżetowe

dotacje
Unia Europejska

inwestycje i zakupy

Razem (6+7) w tym UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Razem bieżące 
(5+8+ 9+10+12) 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe (14)Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe w tym wynag i 
pochodne

85154

852

85212

w tym: zlecone

85213

w tym: zlecone

w tym: własne

85214

85215

85216

85219

85228

85295

w tym: rezerwy

854 0

85412

w tym: rezerwy
85495 833 833 833 833

900 0

90015

90019

90078

921 0 0 0 0

92109

92116

92120

92195

w tym: rezerwy

20 000 20 000 20 000 2 830 17 170

1 653 505 1 653 505 1 653 505 251 325 1 402 180

1 311 426 1 311 426 1 311 426 37 880 1 273 546

1 311 426 1 311 426 1 311 426 37 880 1 273 546

5 076 5 076 5 076 5 076

2 174 2 174 2 174 2 174

2 902 2 902 2 902 2 902

40 142 40 142 40 142 40 142

1 000 1 000 1 000 1 000

31 555 31 555 31 555 31 555

214 306 214 306 214 306 210 445 3 861

4 000 4 000 4 000 3 000 1 000

46 000 46 000 46 000 46 000

1 000 1 000 1 000 1 000

2 833 2 833 2 833 2 833

2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

321 000 321 000 321 000 321 000

300 000 300 000 300 000 300 000

20 000 20 000 20 000 20 000

1 000 1 000 1 000 1 000

1 475 595 218 000 201 000 90 000 111 000 17 000 1 257 595 1 257 595 383 174

1 357 595 100 000 100 000 40 000 60 000 1 257 595 1 257 595 383 174

100 000 100 000 100 000 50 000 50 000

17 000 17 000 17 000

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000



Dział Rozdział Ogółem (4+13)

Jednostki budżetowe

dotacje
Unia Europejska

inwestycje i zakupy

Razem (6+7) w tym UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Razem bieżące 
(5+8+ 9+10+12) 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 
długu

Razem 
majątkowe (14)Wynagrodzenia i 

pochodne
Zadania 

statutowe w tym wynag i 
pochodne

926 0

92695

w tym: rezerwy

OGÓŁEM

w tym: własne
zlecone

powierzone

17 000 17 000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000 17 000

11 535 199 8 630 488 8 104 643 4 053 661 4 050 982 17 000 224 657 227 188 222 888 57 000 2 904 711 2 904 711 383 174

10 161 217 7 256 506 6 730 661 3 957 400 2 773 261 17 000 224 657 227 188 222 888 57 000 2 904 711 2 904 711 383 174

1 364 178 1 364 178 1 364 178 86 457 1 277 721

9 804 9 804 9 804 9 804



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Przychody Gminy Głowno na 2010 rok

§ Nazwa Kwota w zł

Przychody ogółem

952

z tego na pokrycie deficytu

2 421 365

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

2 421 365

2 271 365



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Rozchody Gminy Głowno na 2010 rok

§ Nazwa Kwota w zł

Rozchody ogółem

992

spłata kredytów

150 000

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

150 000

150 000



 Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny w latach 2009-2011

Dział Rozdz. §

Limity wydatków w latach

Kredyty 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 600 60016 6050 - - - - -

2 600 60016 6050 - - - - - -

3 600 60016 6050 - - - - - -

4 600 60016 6050 - - - - - -

5 600 60016 6050 - - - - -

6 801 80101 6050 - - - -

7 801 80101 6050 - - -

8 921 92109 6050 - - -

Ogółem 0 0

Lp.
Nazwa zadania i 
okres realizacji w 

latach

Łączne 
koszty 

finansowe

Realizacja 
do 2009 r.

Rok 
budżetowy 
2010 r.

Plan wydatków i źródła 
finansowania

Budżet 
gminy

Środki z 
innych 
źródeł

Lata 
następne

Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Wola Mąkolska

473 115 13 115 460 000 460 000

Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Ostrołęka

190 000 190 000 190 000

Przebudowa drogi gminnej w 
Popowie

200 000 200 000 200 000

Przebudowa drogi Albinów - 
Stroniewice

130 000 130 000 130 000

Przebudowa drogi do wsi Piaski 
Rudnickie

264 638 9 638 255 000 255 000

Budowa budynku sali 
gimnastycznej wraz z łącznikiem i 
zapleczem socjalnym przy Szkole 
Podstawowej w Lubiankowie 1 503 650 1 201 534 302 116 202 116 100 000

Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Popowie 2 050 000 50 000 50 000 2 000 000

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w 
Bronisławowie

1 279 555 21 960 1 257 595 191 230 683 191 383 174

6 090 958 1 246 247 2 844 711 573 346 1 788 191 483 174 2 000 000



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 010 01010

Razem
2. 600 60016

3. 600 60016

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Popowie
5. 600 60016 Przebudowa drogi Albinów - Stroniewice
6. 600 60016

Razem
7. 750 75023

8. 801 80101

8. 801 80101

9. 921 92109

X X X Ogółem

Załącznik Nr 6 

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2010 rok

Lp.

Rozbudowa wodociągu w Lubiankowie 
do działek znajdujących się przy Szkole 
Podstawowej

30 000

30 000
Przebudowa drogi gminnej we wsi Wola 
Mąkolska

460 000

Przebudowa drogi gminnej we wsi 
Ostrołęka

190 000

200 000
130 000

Przebudowa drogi do wsi Piaski 
Rudnickie

255 000

1 235 000
Modernizacja sieci komputerowej w 
Urzędzie Gminy

30 000

Budowa budynku sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i zapleczem socjalnym przy 
Szkole Podstawowej w Lubiankowie

302 116

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Popowie

50 000

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Gminnego Ośrodka Upowszechniania 
Kultury w Bronisławowie

1 257 595

2 904 711



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności
w złotych

Projekt

w tym: Planowane wydatki
2010 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pożyczki i kredyty obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 801

80195

1.1

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2009

2010

2011

2 921

92109

2.2

Razem wydatki: 0 0 0 0 0

z tego: 2010 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 7  

Lp.
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Jednostka 
odpowiedzialn
a za realizacje 
projektu Urząd 

Gminy w 
Głownie

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(7+8)

Środki z 
budżetu 

krajowego
Środki z 

budżetu UE
Wydatki razem 

(10+14)
Wydatki razem 

(11+12+13)
Wydatki razem 
(15+16+17+18)

pożyczki i 
kredyty

środki własne 
gminy

pożyczki na 
prefinansowanie 

 dotacja 
rozwojowa

Program operacyjny Kapitał Ludzki 
2007-2013

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetecji w regionie

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Mała szkoła wielka 
szansa na rozwój talentów każdego 

ucznia

560 636,60 84 095,49 476 541,11 560 636,60 84 095,49 84 095,49 476 541,11 476 541,11

168 190,98 25 228,65 142 962,33 168 190,98 25 228,65 25 228,65 142 962,33 142 962,33

227 188,80 34 078,32 193 110,48 227 188,80 34 078,32 34 078,32 193 110,48 193 110,48

165 256,82 24 788,52 140 468,30 165 256,82 24 788,52 24 788,52 140 468,30 140 468,30

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013

Oś 3 "Jakość życia na obszarach 
wiejskich, zróżnicowanie gospodarki 

wiejskiej

Działanie 313,322,323 "Odnowa i 
rozwój wsi"

Nazwa: Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w 

Bronisławowie

383 174 57 476 325 698 383 174 57 476 57 476 325 698 325 698

383 174 57 476 325 698 383 174 57 476 57 476 325 698 325 698



Ogółem 1.1 -2.2    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00943 810,60 141 571,49 802 239,11 943 810,60 141 571,49 141 571,49 802 239,11 802 239,11







do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno
na 2010 rok związane z realizacją zadań 

określonych w programie profilaktyki oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Dochody w złotych

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2010
1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ogółem

Wydatki w złotych

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2010
1 2 3 4

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ogółem

Załącznik Nr 8  

15 000

15 000

15 000

20 000

20 000

20 000



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno
na 2010 rok związane z realizacją zadań 

związanych z ochroną środowiska

Dział Rozdział § Treść Kwota
900

90019

0490

Ogółem 

Wydatki
Dział Rozdział Treść Kwota
900

90019

Ogółem 

Załącznik Nr 9  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 000

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

10 000

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostkę samorzadu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

10 000

10 000

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

20 000

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

20 000

Hotelowanie i odłapanie bezpańskich psów 20 000

20 000



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Dotacja celowa na 2010 rok

Dział Rozdział Treść Kwota

921

92120

Ogółem 

Załącznik Nr 10  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 17 000

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 17 000

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej św. Wojciecha w 

Mąkolicach w na dofinansowanie 
odtworzenia pokrycia dachowego na 
drewnianym zabytkowym kościele w 

Mąkolicach 

17 000



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia  27 stycznia 2010 r.

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

na 2010 rok
w zł

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 400

75011 Urzędy wojewódzkie 400

0690 400

852 Pomoc społeczna

85212

0970

OGÓŁEM

Załącznik Nr 11  

wpływy z różnych opłat (za udostępnianie 
danych osobowych)

3 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 000

wpływy z różnych dochodów (fundusz 
alimentacyjny) 3 000

3 400



do Uchwały Nr XLIV/217/10
Rady Gminy Głowno 
z dnia 27 stycznia 2010 r.

Prognoza kwoty długu na lata 2010 - 2019
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

1.2.1 ze sprzedaży majątku

2.1  Bieżące, w tym:
2.1.2  obsługa długu
2.1.3 poręczenia i gwarancje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.2 Majątkowe

172

 nadwyżka/deficyt

0
 5.1.1 w tym  * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2 wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.3 nadwyżka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.4 inne (np. prywatyzacja) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI ROZCHODY

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VIII SALDO (5.1)-(6.1)
 8.1 w tym  * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.1 na początek  roku
 9.1.1w tym  * 0

Załącznik Nr 12  

 I  DOCHODY   9 709 003 10 319 150 9 263 834 10 096 471 10 521 990 10 909 926 11 417 127 11 842 485 12 297 933 12 864 454 13 453 075 14 064 879
1.1      Bieżące 9 570 780 9 325 052 8 630 660 9 996 471 10 441 990 10 859 926 11 387 127 11 842 485 12 297 933 12 864 454 13 453 075 14 064 879
1.2     Majątkowe, w tym: 138 223 994 098 633 174 100 000 80 000 50 000 30 000

138 223 79 215 150 000 100 000 80 000 50 000 30 000
 II     WYDATKI 9 538 625 11 069 504 11 535 199 10 435 471 10 621 990 11 059 926 11 570 127 11 900 485 12 357 933 12 930 454 13 520 075 14 134 879

8 097 129 8 539 809 8 630 488 7 940 471 8 421 990 8 649 926 9 000 127 9 310 485 9 697 933 9 990 454 10 210 075 10 284 879
37 585 32 885 57 000 78 522 75 029 72 368 68 800 62 225 55 694 50 923 45 347 42 703

2.1.3.1 w tym    * 
1 441 496 2 529 695 2 904 711 2 495 000 2 200 000 2 410 000 2 570 000 2 590 000 2 660 000 2 940 000 3 310 000 3 850 000

 III Dochody bieżące-wydatki 
bieżące (1.1-2.1) 1 473 651 785 243 2 056 000 2 020 000 2 210 000 2 387 000 2 532 000 2 600 000 2 874 000 3 243 000 3 780 000
 IV WYNIK BUDŻETU (I-II) 170 378 -750 354 -2 271 365 -339 000 -100 000 -150 000 -153 000 -58 000 -60 000 -66 000 -67 000 -70 000

170 378 -750 354 -2 271 365 -339 000 -100 000 -150 000 -153 000 -58 000 -60 000 -66 000 -67 000 -70 000
 V PRZYCHODY 447 734 1 348 112 2 421 365 789 000 550 000 600 000 603 000 508 000 510 000 446 000 447 000 450 000
 5.1 pożyczki i kredyty,  papiery 
wartościowe(obligacje) razem 800 000 2 421 365 789 000 550 000 600 000 603 000 508 000 510 000 446 000 447 000 450 000

400 541 548 112
47 193

70 000 70 000 150 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 380 000 380 000 380 000
6.1 spłata pożyczek i kredytów , 
wykup papierów wartościowych 70 000 70 000 150 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 380 000 380 000 380 000
   6. 1.1 w tym  *
VII SUMA BILANSUJĄCA 
(I+V=II+VI) 548 112 527 758

-70 000 730 000 2 271 365 339 000 100 000 150 000 153 000 58 000 60 000 66 000 67 000 70 000

  IX STAN ZOBOWIĄZAŃ 
(DŁUG) 560 000 1 290 000 3 561 365 3 900 365 4 000 365 4 150 365 4 303 365 4 361 365 4 421 365 4 487 365 4 554 365 4 624 365

630 000 560 000 1 290 000 3 561 365 3 900 365 4 000 365 4 150 365 4 303 365 4 361 365 4 421 365 4 487 365 4 554 365

9.2 na koniec roku (9.1 + /- VIII+ 
zobowiązania wymagalne) 560 000 1 290 000 3 561 365 3 900 365 4 000 365 4 150 365 4 303 365 4 361 365 4 421 365 4 487 365 4 554 365 4 624 365



9.2.1. tym  * 0 0 0 0 0 0 0 0
 X. Zobowiązania Związków 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XI  WSKAŹNIKI

1,11 1,00 2,23 5,23 4,99 4,79

1,11 1,00 2,23 5,23 4,99 4,79

5,77 12,50 38,44 38,63 38,02 38,04 37,69 36,83 35,95 34,88 33,85 32,88
5,77 12,50 38,44 38,63 38,02 38,04 37,69 36,83 35,95 34,88 33,85 32,88

13,56 15,14 16,05 20,68 20,62 21,09 21,23 21,62 22,53

13,56 15,14 16,05 20,68 20,62 21,09 21,23 21,62 22,53

4,54 4,33 4,11 3,35 3,16 3,01
4,54 4,33 4,11 3,35 3,16 3,01

* art. 169 ust. 3 oraz art. 170 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych w latach 2008 – 2013
* art. 243 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  od roku 2014 (informacyjnie w latach 2011-2013)
(1) średnia arytmetyczna z wzoru z art. 243 
(2) wskaźnik (R+O)/D

 10.1 w tym przypadające do spłaty 
w danym roku 
pożyczki i kredyty wykup papierów 
wartościowych

Art. 169  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. x x x x x x

z uwzględniem *             2008-2013 x x x x x x
Art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. 
 z uwzględniem *
Art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. x x x

z uwzględniem  *           od 2011 (1) x x x
Art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. x x x x x x
z uwzględniem  *          od 2014 (2) x x x x x x


	Tytuł
	zestaw doch
	(1) doch 2010
	zał (2) wydatki 
	(3) przych
	(4) rozch
	(5) limity
	 (6) majątk
	(7) programy UE
	zał (8) alkoh
	(9) GFOŚ
	( 10) kościół
	(11)doch państwa
	(12)dług

